
335

223 330

480

145

133

140

255

LEEFRUIMTE

BADKAMER

SLAAPKAMER 2

SLAAPKAMER 1

HAL

BERGING

VESTIAIRE

GWK

WM+DK

WC

464

220
554

411

174

235

113 100 330 235

330100 223

440

544

270

TERRAS

VENT

Appartement 3.2.2

Aantal slaapkamers: 2
Oppervlakte appartement: 107,49 m2
Oppervlakte terras: 28,13 m2

N

400

335

22
3

33
0

480

413

26
0

145

13
3

140

255

WM+DK

GW
K

WM+DK

GW
K

VENT
C+evo

VENT
C+evo

GW
K

ZOLDERLUIK

ZOLDERLUIK

GW
K

VH 180

VH 220

VH 180

VH 220

VH 150VH 150

VENT
C+evo

BERGING

LE
EFR

UIMTE

SLA
APKAMER 1

BADKAMER

SLA
APKAMER 2

HALWC

TE
RRAS

LE
EFR

UIMTE

BADKAMER

SLA
APKAMER 2

SLA
APKAMER 1

HAL

BERGING

BADKAMER
SLA

APKAMER 2

SLA
APKAMER 1

LE
EFR

UIMTE

TE
RRAS

WC

GWK

VENT

VESTIAIRE

VESTIA
IRE

GWK

WM+D
K

WC

HAL

SLAAPKAMER 2

VH 180

VH 270

VH 180

VH 270

VH 270

VH 180

VH 270

VH 180

LEEFRUIMTE

BERGING

SLAAPKAMER 1WC

BADKAMER

HAL

BERGING

TERRAS

SLAAPKAMER 2

LEEFRUIMTE

BERGING

SLAAPKAMER 1

BADKAMER

HAL

BERGING

TERRAS

WC

LEEFRUIMTE

SLAAPKAMER 1 SLAAPKAMER 2

BADKAMER BERGING

WC HAL

TERRAS

288 1.059 31 1.059 269

219

1.037 1.037

441

95

90230

22
2

110 326 31 326

39
4

20
7

95
22

2

23090

39
4

100 210

32
7

30
4

32
7

21
7

32
7

460

219

532 31 532

23
2

23
2

15
29

4

210

32
7

29
4

15
5

15
5

30
4

71200

540

89
27

7

31
5

380

170

109

263

34
9

280

81
1

34

375

85

267

34

336

120

380

215

212

111

200 130

250

36
6

90

360 311

295

361

124

380

555

150

304

656

90

27
3

133

36
0

174

380

502

878

46
4

21
1

586

242

221

45
6

21
2

220

554

41
1

41
1

90

17
4

235

11
3

10
0

33
0

235

33
0

10
0

22
3

440

54
4

576

33
5

12
1

463

31
0

23
5

28
0

238

13
0

400

90

213

18
0

270

WM+D
K

GWK

WM+DK
GWK

VENT
C+e

vo

TE
RRAS

BERGING

VENT

WM+D
K

5 m0 1 2 3 4
DOSSIERNUMMER

OPDRACHTGEVER

DATUM

REVISIE

BOUWTERREIN

SCHAAL

ARCHITECT

Architectenbureau PCP CVBA
Emiel Van Dorenlaan 69

B-3600 Genk

+32 (0)89 700 400
www.pcp-architects.be
info@pcp-architects.be

UITVOERINGSDOSSIER BLOK 3
projectnaam

Adres Bouwterrein
Postcode + plaats
bouwterrein
Provincie
Sectie … nrs.

21/08/2018

XX.PCP.XX

GEVELS (VOOR)

3.7/3

1:100

-

Opdrachtgever
Adres opdrachtgever

Postcode + plaats opdrachtgever
emailadres opdrachtgever

tel. nr. opdrachtgever

DOSSIERNUMMER

OPDRACHTGEVER

DATUM

REVISIE

BOUWTERREIN

SCHAAL

ARCHITECT

Architectenbureau PCP CVBA
Emiel Van Dorenlaan 69

B-3600 Genk

+32 (0)89 700 400
www.pcp-architects.be
info@pcp-architects.be

Uitvoeringsdossier Aanvullingen
B-Blocks - Beringen

Koerselsesteenweg
3580 Beringen

149B2, 149C2, 149D2, 149E2, 149F2,
149G2, 149K2, 149L2

16.PCP.20

Gevels Blok 3 (1)

15/15

1:100

 I-Konstrukt bvba
 Golfweg 1

 3560 Lummen

REVISIE D - 28/02/2020

28/02/2020

5 m0 1 2 3 4

ZIJGEVEL (RECHTS)

ZIJGEVEL (LINKS)
DOSSIERNUMMER

OPDRACHTGEVER

DATUM

REVISIE

BOUWTERREIN

SCHAAL

ARCHITECT

Architectenbureau PCP CVBA
Emiel Van Dorenlaan 69

B-3600 Genk

+32 (0)89 700 400
www.pcp-architects.be
info@pcp-architects.be

Uitvoeringsdossier Aanvullingen
B-Blocks - Beringen

Koerselsesteenweg
3580 Beringen

149B2, 149C2, 149D2, 149E2, 149F2,
149G2, 149K2, 149L2

16.PCP.20

Gevels Blok 3 (1)

15/15

1:100

 I-Konstrukt bvba
 Golfweg 1

 3560 Lummen

REVISIE D - 28/02/2020

28/02/2020

5 m0 1 2 3 4

ZIJGEVEL (RECHTS)

ZIJGEVEL (LINKS)

DOSSIERNUMMER

OPDRACHTGEVER

DATUM

REVISIE

BOUWTERREIN

SCHAAL

ARCHITECT

Architectenbureau PCP CVBA
Emiel Van Dorenlaan 69

B-3600 Genk

+32 (0)89 700 400
www.pcp-architects.be
info@pcp-architects.be

Uitvoeringsdossier Aanvullingen
B-Blocks - Beringen

Koerselsesteenweg
3580 Beringen

149B2, 149C2, 149D2, 149E2, 149F2,
149G2, 149K2, 149L2

16.PCP.20

Gevels Blok 3 (1)

15/15

1:100

 I-Konstrukt bvba
 Golfweg 1

 3560 Lummen

REVISIE D - 28/02/2020

28/02/2020

5 m0 1 2 3 4

ZIJGEVEL (RECHTS)

ZIJGEVEL (LINKS)

Inplanting

Niveau +2

Noordoostgevel

Zuidwestgevel


	34 appartement 3.2.2 

